

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.04.07</b>	<b>Program Pendidikan Islam</b>			<b>10.204.639.000</b>	
<b>2127</b>	<b>Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Islam</b>			<b>1.058.680.000</b>	
<b>2127.003</b>	<b>Dokumen Standar Nasional Pendidikan Agama Islam [Base Line]</b>	<b>1,00 Lokasi</b>		<b>297.429.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelenggaraan UASBN PAI</b>			<b>297.429.000</b>	U
<i>B</i>	<i>PELAKSANAAN PENTAS PAI TK. SD</i>			<i>60.364.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.514.000	RM
	- Pembelian Spanduk	5,00 BUAH	180.000	900.000	
	- Tropi	7,00 SET	475.000	3.325.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	375.000	750.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	4.000	120.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 EKS	824.400	824.000	
	- Piagam	104,00 OK	15.000	1.560.000	
	- Name Tag	77,00 OK	9.000	693.000	
	- Buku	77,00 KEG	25.000	1.925.000	
	- Tas	77,00 OK	5.000	385.000	
	- Amplop	1,00 KEG	32.000	32.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			950.000	RM
	- Honor Anggota	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.300.000	RM
	- Uang Pembinaan	1,00 KEG	6.300.000	6.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.000.000	RM
	- Dewan juri	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Fasilitator	4,00 OK	250.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			35.600.000	RM
	- Paket Fullday	105,00 OH	250.000	26.250.000	
	- Transport Peserta	77,00 OK	100.000	7.700.000	
	- Transport Pendamping	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Transport Panitia	3,00 OK	100.000	300.000	
<i>D</i>	<i>Koordinasi Pelaksanaan Ujian</i>			<i>5.320.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.320.000	RM
	- Transport Koordinasi [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Uang harian [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Transport Koordinasi dalam kota	3,00 OK	440.000	1.320.000	
<i>E</i>	<i>PELAKSANAAN PENTAS PAI TK. SMP</i>			<i>67.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			11.170.000	RM
	- Pembelian Spanduk	5,00 BUAH	180.000	900.000	
	- Tropi	8,00 SET	475.000	3.800.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	375.000	750.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	4.000	120.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 EKS	682.000	682.000	
	- Piagam	110,00 OK	15.000	1.650.000	
	- Name Tag	86,00 OK	9.000	774.000	
	- Buku	86,00 OK	24.000	2.064.000	
	- Tas	86,00 OK	5.000	430.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			950.000	RM
	- Honor Anggota	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.200.000	RM
	- Uang Pembinaan	1,00 KEG	7.200.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.750.000	RM
	- Dewan juri	15,00 OK	500.000	7.500.000	
	- Fasilitator	5,00 OK	250.000	1.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			39.450.000	RM
	- Paket Fullday	118,00 OH	250.000	29.500.000	
	- Transport Peserta	86,00 OK	100.000	8.600.000	
	- Transport Pendamping	9,00 OK	150.000	1.350.000	
A	<i>REMBUG PENYUSUNAN SOAL UASBN PAI SD, SMP, SMA/K</i>			132.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.800.000	RM
	- Pembelian Spanduk	2,00 BUAH	190.000	380.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	375.000	750.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	4.000	120.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 EKS	800.000	800.000	
	- Piagam	50,00 EKS	15.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.400.000	RM
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber [3 ORG x 6 JPL]	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
	- Honor Narasumber [1 ORG x 5 JPL]	5,00 OJ	400.000	2.000.000	
	- Honor Fasilitator [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	500.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			113.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	110.000	22.000.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	110.000	5.500.000	
	- Paket Fullboard [55 ORG x 3 HR]	165,00 OH	500.000	82.500.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	120.000	600.000	
	- Uang harian panitia [5 ORG x 4 HR]	20,00 OH	120.000	2.400.000	
C	<i>Monitoring UASBN PAI SD, SMP, SMA/K</i>			32.025.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.100.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Ujian PAI	20,00 OK	60.000	1.200.000	
	- Penggandaan Pelaporan	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			26.685.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Klungkung, Tabanan, Gianyar, Bangli [3 ORG x 4 LKS x 3 KEG]	36,00 OL	400.000	14.400.000	
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Buleleng, Karangasem, Jembrana [3 ORG x 3 LKS x 3 KEG]	27,00 OL	455.000	12.285.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.240.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Denpasar dan Badung [3 ORG x 2 LKS x 3 KEG]	18,00 OL	180.000	3.240.000	
<b>2127.014</b>	<b>Siswa/Mahasiswa, Guru dan Pengawas PAI Berprestasi penerima penghargaan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Orang</b>		<b>360.751.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Siswa</b>			<b>360.751.000</b>	U
<i>B</i>	<i>Penyelenggaraan Pentas PAI SMA/K Tk. Provinsi</i>			<i>72.430.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			12.830.000	RM
	- Pembelian Spanduk	5,00 BUAH	180.000	900.000	
	- Tropi	7,00 SET	475.000	3.325.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	375.000	750.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	4.000	120.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 EKS	830.000	830.000	
	- Piagam	133,00 OK	15.000	1.995.000	
	- Name Tag	97,00 OK	9.000	873.000	
	- Tas	97,00 OK	5.000	485.000	
	- Buku	97,00 OK	35.000	3.395.000	
	- Amplop	1,00 OK	27.000	27.000	
	- Kertas A4	2,00 OK	65.000	130.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			950.000	RM
	- Honor Anggota	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.300.000	RM
	- Uang Pembinaan	1,00 KEG	6.300.000	6.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.750.000	RM
	- Dewan juri	15,00 OK	500.000	7.500.000	
	- Fasilitator	5,00 OK	250.000	1.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			43.600.000	RM
	- Paket Fullday	129,00 OH	250.000	32.250.000	
	- Transport Peserta	97,00 OK	100.000	9.700.000	
	- Transport Pendamping	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Transport Panitia	3,00 OK	100.000	300.000	
<i>C</i>	<i>Koordinasi Seksi PAI</i>			<i>15.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.000.000	RM
	- Transport Kegiatan [1 ORG x 5 KALI]	5,00 OK	3.000.000	15.000.000	
<i>D</i>	<i>Pembekalan Pentas PAI Nasional</i>			<i>50.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.720.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Spanduk - Penggandaan - Evaluasi dan Pelaporan - Konsumsi [41 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 KEG 1,00 KEG 2,00 OK 41,00 OK	180.000 494.000 375.000 56.000	180.000 494.000 750.000 2.296.000	RM
A	- Transport Panitia Rapat Pembekalan PAI Nasional [3 ORG x 1 KEG] - Uang harian Panitia Rapat Pembekalan PAI Nasional [3 ORG x 1 HR] - Transport Peserta dan Pendamping Rapat Pembekalan Pentas PAI Nasional [37 ORG x 1 KALI] - Transport Latihan Peserta [31 ORG x 8 KALI] - Transport Pelatih [22 ORG x 1 KALI x 8 KALI]	3,00 OK 3,00 OH 37,00 OK 248,00 OK 176,00 OK	150.000 120.000 150.000 70.000 130.000	450.000 360.000 5.550.000 17.360.000 22.880.000	
521211	<u>Penyelenggaraan Pentas PAI Tk.Nasional</u> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			223.001.000	RM
522141	- Pembelian Seragam Peserta - Pembelian jilbab - Pembelian Udeng - Pembelian Baju Nasyid - Spanduk - Dokumentasi - Evaluasi dan Pelaporan - Perlengkapan dan ATK Kegiatan	48,00 ORG 23,00 OK 23,00 OK 4,00 OK 2,00 BUAH 20,00 BH 2,00 OK 1,00 KEG	500.000 50.000 45.000 800.000 180.000 40.000 400.000 1.580.000	24.000.000 1.150.000 1.035.000 3.200.000 360.000 800.000 800.000 1.580.000	RM
524111	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Sewa Peralatan	1,00 KEG	12.336.000	12.336.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			177.740.000	RM
	- Transport Kegiatan [46 ORG x 1 KEG] - Uang harian peserta [39 ORG x 6 HR] - Uang harian pendamping [2 ORG x 6 HR] - Uang harian [4 ORG x 3 HR] - Penginapan Official [2 ORG x 5 HR] - Penginapan Official [2 ORG x 2 HR] - Penginapan Official [1 ORG x 2 HR]	46,00 OK 234,00 OH 12,00 OH 12,00 OH 10,00 OH 4,00 OH 2,00 OH	2.690.000 150.000 430.000 430.000 535.000 590.000 435.000	123.740.000 35.100.000 5.160.000 5.160.000 5.350.000 2.360.000 870.000	
<b>2127.015</b>	<b><i>Kelembagaan Pendidikan Agama Islam yang bermutu</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>5,00 Lembaga</b>		<b>130.500.000</b>	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Bantuan Pemberdayaan KKG/MGMP/Pokjawas PAI</b>			<b>115.000.000</b>	U
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			115.000.000	RM
	- Bantuan Pemberdayaan FKG, KKG, MGMP, dan Pokjawas - Bantuan Pemberdayaan Lembaga Rohis	3,00 LEMBA 1,00 LEMBA	30.000.000 25.000.000	90.000.000 25.000.000	
056	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Koordinasi Pemberdayaan Lembaga PAI</b>			<b>15.500.000</b>	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.500.000	RM
	- Perjalanan mengikuti lomba [1 ORG x 5 KALI]	5,00 OK	3.100.000	15.500.000	
<b>2127.021</b>	<b><i>Guru PAI yang meningkat kompetensinya</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>100,00 Guru</b>		<b>270.000.000</b>	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Peningkatan Kompetensi Guru PAI</b>			<b>270.000.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>PPKB GURU DAN PENGAWAS PAI</i>			111.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.850.000	RM
	- Pengadaan Piagam	50,00 OK	15.000	750.000	
	- Pengadaan Tas Kegiatan	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Cetak Poto	30,00 LBR	4.000	120.000	
	- Penggadaan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Jilid Laporan	2,00 EKS	350.000	700.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	180.000	180.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			23.900.000	RM
	- Narasumber Pusat	3,00 OJ	1.300.000	3.900.000	
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Narasumber	10,00 OJ	300.000	3.000.000	
	- Narasumber	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
	- Honor Fasilitator [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	500.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			77.400.000	RM
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 3 HR]	150,00 OH	100.000	15.000.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Paket Fullboard [55 ORG x 2 HR]	110,00 OH	500.000	55.000.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	120.000	600.000	
	- Uang harian panitia [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	120.000	1.800.000	
B	<i>Bimtek Karya Tulis Ilmiah dan Angka Kredit Guru PAI SD, SMP, SMA/K</i>			136.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.900.000	RM
	- Pengadaan Piagam	50,00 OK	15.000	750.000	
	- Pengadaan Tas Kegiatan	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Cetak Poto	30,00 LBR	4.000	120.000	
	- Penggadaan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Jilid Laporan	2,00 EKS	375.000	750.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	180.000	180.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.700.000	RM
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 11 JPL]	22,00 OJ	300.000	6.600.000	
	- Honor Narasumber [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	325.000	1.300.000	
	- Honor Fasilitator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			110.500.000	RM
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Paket Fullboard [55 ORG x 3 HR]	165,00 OH	500.000	82.500.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	120.000	600.000	
	- Uang harian panitia [5 ORG x 4 HR]	20,00 OH	120.000	2.400.000	
C	<i>Koordinasi Seksi PAI</i>			22.750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			22.750.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2128	- Transport [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	4.400.000	17.600.000	
	- Transport Dalam Kota	1,00 KEG	5.150.000	5.150.000	
	<b>Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Keagamaan Islam</b>			<b>2.446.775.000</b>	
<b>2128.001</b>	<b>Santri Pendidikan Keagamaan Islam yang Berdaya Saing [Base Line]</b>	<b>1,00 Santri</b>		<b>363.627.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Santri (PPSN, MQK, Pospenas)</b>			<b>363.627.000</b>	U
A	<i>POSPEDA VIII TK. PROVINSI</i>			<i>124.982.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			72.702.000	RM
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Pembelian perlengkapan kegiatan	86,00 OK	115.000	9.890.000	
	- Pembelian sertifikat	135,00 OK	15.000	2.025.000	
	- Pembelian ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.102.000	1.102.000	
	- Pembelian kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Pembelian Tropi	45,00 SET	370.000	16.650.000	
	- Pembelian Tropi	1,00 BUAH	650.000	650.000	
	- Spanduk kegiatan	12,00 BUAH	180.000	2.160.000	
	- Spanduk bagdrop	1,00 BUAH	700.000	700.000	
	- Konsumsi [484 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	1.936,00 KEG	20.000	38.720.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			12.000.000	RM
	- Biaya Sewa	1,00 KEG	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			20.000.000	RM
	- Dewan Juri [40 JPL x 1 KEG]	40,00 OK	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			20.280.000	RM
	- Transport Panitia [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	110.000	2.420.000	
	- Transport Dewan Juri [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Uang harian pendamping [24 ORG x 1 KEG x 2 HR]	48,00 OH	115.000	5.520.000	
	- Transport Pendamping [24 ORG x 1 KEG]	24,00 OK	100.000	2.400.000	
	- Uang harian panitia [22 ORG x 2 HR]	44,00 OH	135.000	5.940.000	
B	<i>Verifikasi Data Kesantrian Dan Pembinaan Peserta POSPENAS VIII</i>			<i>16.680.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.840.000	RM
	- Penjilidan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Pencetakan Photo	20,00 LBR	3.500	70.000	
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	180.000	180.000	
	- Nasi Kotak [79 ORG x 3 KALI]	237,00 OK	25.000	5.925.000	
	- Pembelian Kertas A4	1,00 RIM	55.000	55.000	
	- Pembelian Bolpoint	1,00 BH	10.000	10.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			220.000	RM
	- Biaya Sewa Pelaksanaan	1,00 OK	220.000	220.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			4.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Narasumber [3 ORG x 3 JPL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	9,00 OJ	500.000	4.500.000	RM	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000		
	- Uang harian Panitia [4 ORG x 2 HR]	8,00 OH	135.000	1.080.000		
	- Transport Peserta Kab Jembrana	1,00 KEG	1.300.000	1.300.000		
	- Transport Peserta Kab Buleleng	1,00 KEG	400.000	400.000		
	- Transport Peserta Kab Karangasem	1,00 KEG	400.000	400.000		
	- Transport Peserta Kab Tabanan	1,00 KEG	300.000	300.000		
	- Transport Peserta Kab Klungkung	1,00 KEG	300.000	300.000		
	- Transport Peserta Kab Gianyar	1,00 KEG	700.000	700.000		
	- Transport Peserta Kota Denpasar	1,00 KEG	200.000	200.000		
C	<i>Pengiriman Pospenas Tk. Nasional</i>			221.965.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			18.565.000		RM
	- Penjilidan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000		
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000		
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000		
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000		
	- Perlengkapan Kontingen [58 ORG x 1 KEG]	58,00 OK	300.000	17.400.000		
	- Pembelian Spanduk	2,00 BUAH	180.000	360.000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM	
	- Belanja Sewa Peralatan dan Kendaraan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			193.400.000	RM	
	- Transport Official [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	2.700.000	10.800.000		
	- Transport Official/Pendamping dan Peserta [58 ORG x 1 KEG]	58,00 OK	1.800.000	104.400.000		
	- Uang harian pendamping dan oficial [4 ORG x 3 HR]	12,00 OH	300.000	3.600.000		
	- Uang harian pendamping dan oficial [14 ORG x 7 HR]	98,00 OH	300.000	29.400.000		
	- Uang harian peserta [40 ORG x 7 HR]	280,00 OH	120.000	33.600.000		
	- Penginapan Oficial [3 ORG x 2 HR]	6,00 OK	800.000	4.800.000		
	- Penginapan Oficial [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	400.000	800.000		
	- Penginapan Oficial/Pendamping [4 ORG x 6 HR]	24,00 OH	250.000	6.000.000		
<b>2128.003</b>	<b>Layanan Manajemen Pendidikan Keagamaan Islam</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Dokumen</b>		<b>107.400.000</b>		
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Manajemen kegiatan BOP, BOS, PIP</b>			<b>107.400.000</b>	U	
A	<i>Ngopi Manajemen Bantuan BOS, PIP, dan BOP Pendidikan Keagamaan Islam</i>			47.370.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.060.000	RM	
	- Pembelian Perlengkapan Kegiatan [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	100.000	6.000.000		
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000		
	- Pembelian Kertas F4	1,00 RIM	55.000	55.000		
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000		
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	150.000	300.000		
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000		
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.850.000	RM	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [5 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 OK 5,00 OK	350.000 300.000	350.000 1.500.000	RM	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber [2 ORG x 3 JPL] - Moderator [3 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ 6,00 OJ 3,00 OK	900.000 750.000 500.000	1.800.000 4.500.000 1.500.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.660.000		RM
	- Paket Fullday [66 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [60 ORG x 1 KEG] - Uang harian peserta [60 ORG x 1 HR] - Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	66,00 OK 60,00 OK 60,00 OH 6,00 OK	250.000 110.000 115.000 110.000	16.500.000 6.600.000 6.900.000 660.000		
<i>E</i>	<i>Ngopi Tentang Pelaksanaan POSPEDA VIII TAHUN 2019</i>			16.790.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.770.000	RM	
	- NAsi Kotak [32 ORG x 1 KEG] - Pembelian Spanduk - Penjilidan Pelaporan - Pencetakan Photo - Penggandaan Laporan - Pembelian Kertas	32,00 OK 1,00 BUAH 2,00 EKS 20,00 LBR 2,00 EKS 2,00 RIM	25.000 200.000 150.000 3.500 150.000 50.000	800.000 200.000 300.000 70.000 300.000 100.000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			650.000		
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK	350.000 300.000	350.000 300.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.400.000		RM
	- Narasumber [2 ORG x 3 JPL] - Narasumber [1 ORG x 2 JPL] - Moderator [2 ORG x 1 KEG]	6,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OK	800.000 800.000 500.000	4.800.000 1.600.000 1.000.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.970.000		
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG] - Uang harian peserta [30 ORG x 1 HR] - Transport Panitia [2 ORG x 1 KEG]	30,00 OK 30,00 OH 2,00 OK	110.000 115.000 110.000	3.300.000 3.450.000 220.000		
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Program Bantuan Pendidikan Diniyah dan Pontren</i>			7.920.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.920.000	RM	
	- Transport Kab. Jembrana, dan Buleleng [3 ORG x 2 LKS] - Transport Kab. Jembrana, dan Buleleng [3 ORG x 2 LKS] - Transport Kab. Klungkung [3 ORG x 1 LKS] - Transport Klungkung [3 ORG x 1 LKS]	6,00 OK 6,00 OK 3,00 OK 3,00 OK	460.000 460.000 400.000 400.000	2.760.000 2.760.000 1.200.000 1.200.000		
<i>C</i>	<i>Monitoring BOP dan BOS</i>			9.360.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.940.000		
	- Transport Kab. Jembrana, Karangasem, dan Buleleng [3 ORG x 3 LKS] - Transport Kab. Tabanan, Klungkung, Bangli dan Gianyar [3 ORG x 4 LKS]	9,00 OK 12,00 OK	460.000 400.000	4.140.000 4.800.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			420.000	RM	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Transport Denpasar [3 ORG x 1 LKS] <i>Perjalanan Koordinasi Seksi PD Pontren</i>	3,00 OK	140.000	420.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			25.960.000	RM
	- Transport Kegiatan [1 ORG x 5 KALI]	5,00 OK	3.600.000	18.000.000	
	- Uang harian Kegiatan [1 ORG x 2 KALI x 2 HR]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Penginapan kegiatan [1 ORG x 5 KALI x 1 MLM]	5,00 OH	640.000	3.200.000	
	- Uang harian Kegiatan [1 ORG x 3 KALI x 2 HR]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
<b>2128.007</b>	<b>Dokumen Standar Nasional Pendidikan Keagamaan Islam</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Dokumen</b>		<b>90.023.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelenggaraan Ujian Pendidikan Kesetaraan pada Pondok Pesantren</b>			<b>90.023.000</b>	U
A	<i>NGOPI Manajemen Mutu Pesantren dan Evaluasi Pelaksanaan UN pada Pendidikan Kesetaraan</i>			84.503.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.133.000	RM
	- Pembelian Kertas F4	2,00 RIM	55.000	110.000	
	- Pembelian Kertas A4	4,00 RIM	50.000	200.000	
	- MAP Kertas Bufallo	10,00 BUAH	3.500	35.000	
	- Map Plastik	6,00 BUAH	17.000	102.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Pembelian Pensil	2,00 BUAH	3.000	6.000	
	- Pembelian Bolpoint panitia	4,00 BUAH	10.000	40.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Penggandaan Pelaporan Kegiatan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Spanduk Kegiatan	2,00 BUAH	180.000	360.000	
	- Pembelian Perlengkapan Peserta [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	265.000	14.575.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.880.000	RM
	- Honor Narasumber [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber [2 ORG x 4 JPL]	8,00 OJ	860.000	6.880.000	
	- Honor Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			51.490.000	RM
	- Paket FullBoard [59 ORG x 1 HR x 1 KEG]	59,00 OH	500.000	29.500.000	
	- Uang Harian Peserta [55 ORG x 2 HR]	110,00 OH	115.000	12.650.000	
	- Transport Peserta [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	140.000	7.700.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 HR]	8,00 OH	135.000	1.080.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	140.000	560.000	
B	<i>Penyelenggaraan UN Program Wajar Dikdas dan Pend. Kesetaraan</i>			4.140.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			4.140.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian di Buleleng, Karangasem, Jembrana [3 ORG x 3 LKS]	9,00 OL	460.000	4.140.000	
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Program Kesetaraan</i>			1.380.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.380.000	RM
	- Monitoring di [3 ORG x 1 LKS]	3,00 OL	460.000	1.380.000	
<b>2128.016</b>	<b>Guru/Ustadz Pendidikan Keagamaan Islam Penerima Tunjangan</b> <b>Insentif</b> <b>[Base Line]</b>	<b>60,00 Orang</b>		<b>180.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>004</b> 511529	<b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b> <u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik dan Tenaga Penyuluh Lainnya Non PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			<b>180.000.000</b>	P
	- Insentif Ustaz pada Pendidikan Keagamaan Islam	60,00 ORG	3.000.000	180.000.000	RM
<b>2128.020</b>	<b>Sarana, Prasarana dan Meubelair Lembaga Pendidikan Keagamaan Islam yang Tersedia</b> <b>[Base Line]</b>	<b>4,00 Unit</b>		<b>80.000.000</b>	
<b>051</b> 526112	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Bantuan Penyediaan Meubelair Asrama pada Pondok Pesantren</b> <u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			<b>80.000.000</b>	U
	- Bantuan Mebeler Pontren	4,00 UNIT	20.000.000	80.000.000	RM
<b>2128.022</b>	<b>Santri Berprestasi Penerima Beasiswa</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Santri</b>		<b>17.725.000</b>	
<b>051</b> A 521211	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Beasiswa S1 bagi Santri Berprestasi</b> <u>Sosialisasi dan Seleksi PBSB Tn. 2019</u> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			<b>17.725.000</b>	U
	- Konsumsi [62 ORG x 1 KEG]	62,00 OK	85.000	5.270.000	RM
	- Pencetakan photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Penjilidan laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Spanduk kegiatan	1,00 BUAH	180.000	180.000	
	- Pembelian kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Pembelian kertas f4	2,00 RIM	55.000	110.000	
	- Pembelian Bolpoint	3,00 BUAH	10.000	30.000	
	- Penggandaan laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JPL]	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
	- Narasumber [2 ORG x 3 JPL]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Fasilitator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			330.000	RM
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	110.000	330.000	
<b>2128.024</b>	<b>Asrama pada Pondok Pesantren yang Dibangun</b> <b>[Base Line]</b>	<b>3,00 Lembaga</b>		<b>510.000.000</b>	
<b>051</b> 526312	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Pembangunan Asrama Pondok Pesantren</b> <u>Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			<b>510.000.000</b>	U
	- Bantuan Pembagunan Asrama Pontren	3,00 LBG	170.000.000	510.000.000	RM
<b>2128.025</b>	<b>Asrama pada Pondok Pesantren yang Direhabilitasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>4,00 Lembaga</b>		<b>340.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Rehab Asrama Pondok Pesantren</b>			<b>340.000.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526312	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya yang Memiliki Karakteristik Bantuan Pemerintah ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Bantuan Rehabilitasi Pontren	4,00 LBG	85.000.000	340.000.000	RM
<b>2128.035</b>	<b>Madrasah Diniyah Takmiliah, Pendidikan Al Quran, Pendidikan Pesantren Penerima Bantuan Operasional Pendidikan (BOP) [Base Line]</b>	<b>50,00 Lembaga</b>		<b>650.000.000</b>	
<b>004</b> A	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b> BOP Penyelenggaraan pada PD-Pontren			<b>650.000.000</b>	P
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - BOP Penyelenggaraan Diniyah Takmiliah - BOP Penyelenggaraan Pendidikan Al Qur'an - BOP Penyelenggaraan Pondok Pesantren	20,00 LBG 20,00 LBG 10,00 LBG	13.000.000 13.000.000 13.000.000	260.000.000 260.000.000 130.000.000	RM
<b>2128.048</b>	<b>Santri Pendidikan diniyah formal/muadalah/PPS Tk. Ula Penerima bantuan PIP [Base Line]</b>	<b>40,00 Santri</b>		<b>18.000.000</b>	
<b>051</b> 575111	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Bantuan PIP santri PPS Ula/Paket A/Hanya Mengaji/Muadalah</b> Belanja Bantuan Sosial Untuk Penanggulangan Kemiskinan Dalam Bentuk Uang ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Bantuan PIP pada Santri Ula	40,00 SISWA	450.000	18.000.000	RM
<b>2128.049</b>	<b>Santri Pendidikan diniyah formal/muadalah/PPS Tk. Wustha penerima bantuan PIP [Base Line]</b>	<b>120,00 Santri</b>		<b>90.000.000</b>	
<b>051</b> 575111	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Bantuan PIP santri PPS Wustha/Paket B/Hanya Mengaji/Muadalah</b> Belanja Bantuan Sosial Untuk Penanggulangan Kemiskinan Dalam Bentuk Uang ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Bantuan PIP pada Santri Wustha	120,00 SISWA	750.000	90.000.000	RM
<b>2129</b> <b>2129.001</b>	<b>Peningkatan Akses, Mutu, dan Relevansi Madrasah</b> <b>Madrasah dan RA yang Terakreditasi [Base Line]</b>	<b>20,00 Lembaga</b>		<b>1.493.114.000</b> <b>156.945.000</b>	
<b>052</b> A	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Manajemen Mutu Akreditasi Madrasah</b> Workshop Perencanaan dan Penganggaran Madrasah Berbasis Kinerja (Piloting Penerapan e-RKAM)			<b>156.945.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Pembelian Spanduk [1 BUAH] - Pembelian Kertas F4 - Pembelian Kertas A4 - Penjilidan Pelaporan - Pengadaan Laporan - Pembelian Flashdisk Kegiatan - Pembelian Tas Kegiatan Kegiatan	1,00 BUAH 1,00 RIM 1,00 RIM 1,00 EKS 2,00 EKS 73,00 OK 73,00 OK	200.000 55.000 50.000 200.000 200.000 100.000 100.000	200.000 55.000 50.000 200.000 400.000 7.300.000 7.300.000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 6,00 OK	350.000 250.000	350.000 1.500.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.037-D E N P A S A R )			14.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Narasumber Es. IV [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Narasumber e-RKAM Pusat [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
	- Narasumber e-RKAM daerah [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Honor Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			69.710.000	RM
	- Paket Fullboard [80 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
	- Transport Peserta [73 ORG x 1 KEG]	73,00 OK	110.000	8.030.000	
	- Uang Harian Peserta [73 ORG x 2 HR x 1 KEG]	146,00 OH	110.000	16.060.000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	110.000	770.000	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 KEG	3.900.000	3.900.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat	1,00 OK	950.000	950.000	
B	<i>Manajemen Peningkatan Mutu Akreditasi Madrasah</i>			34.670.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.390.000	RM
	- Penggandaan	2,00 EKS	177.500	355.000	
	- Penjilidan	2,00 EKS	195.000	390.000	
	- Pembian Kertas A4 Sidu	1,00 RIM	60.000	60.000	
	- Spanduk	1,00 BH	180.000	180.000	
	- Pembelian Plasdisk [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Perlengkapan kegiatan	1,00 KEG	1.300.000	1.300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.100.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	250.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.900.000	RM
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Narasumber [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	600.000	1.800.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			20.280.000	RM
	- Paket Fullday [44 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	44,00 OH	250.000	11.000.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	110.000	4.400.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40,00 OH	110.000	4.400.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	120.000	480.000	
C	<i>Koordinasi dan Monitoring Penerapan e-RKAM</i>			20.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.150.000	RM
	- Penyusunan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Penggadaan dan Penjilidan	1,00 KEG	650.000	650.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			18.140.000	RM
	- Monitoring Kab. Karangasem [5 ORG x 1 LKS]	5,00 OL	460.000	2.300.000	
	- Monitoring pada Kab. Jembrana [6 ORG x 1 LOKSI x 2 KALI]	12,00 OL	460.000	5.520.000	
	- Monitoring pada Kab. Buleleng [6 ORG x 1 LKS x 2 KALI]	12,00 OL	460.000	5.520.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Monitoring pada Kab. Klungkung [4 ORG x 1 LKS]</li> <li>- Monitoring pada Kab. Gianyar, Tabanan [3 ORG x 2 LKS]</li> <li>- Monitoring pada Kab Bangli [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	4,00 OL	400.000	1.600.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Monitoring pada Kab. Denpasar</li> <li>- Monitoring pada Kab/Kota Badung [4 ORG x 1 LKS]</li> </ul>	6,00 OL	400.000	2.400.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Monitoring pada Kab/Kota Denpasar</li> <li>- Monitoring pada Kab/Kota Badung [4 ORG x 1 LKS]</li> </ul>	2,00 OL	400.000	800.000	
<b>2129.002</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) <b>Siswa Madrasah dan RA yang Berdaya Saing</b> <b>[Base Line]</b>			1.120.000	
				560.000	
				560.000	
		<b>1,00 Siswa</b>		<b>489.991.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Siswa (KSM, AKSIOMA/PPMN)</b> <b>di Sulut</b>			<b>489.991.000</b>	U
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan KSM Tk. Provinsi pada jenjang Madrasah Dasar</i>			<i>62.905.000</i>	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			31.665.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengadaan Tas Peserta, dan Pendamping [117 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Pengadaan Name Tag Peserta, Panitia, pengawas, operator, teknisi dan Pendamping [134 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Pengadaan Kaos Panitia, Proktor dan Teknisi [17 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Cetak Photo</li> <li>- Pembuatan Spanduk Kegiatan</li> <li>- Pembelian Tropi Juara [5 SET x 1 KEG]</li> <li>- Konsumsi [131 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Penjilidan Laporan</li> <li>- Penggandaan Laporan</li> </ul>	117,00 OK	147.000	17.199.000	
		134,00 OK	10.000	1.340.000	
		17,00 OK	100.000	1.700.000	
		30,00 LBR	3.500	105.000	
		1,00 BUAH	180.000	180.000	
		5,00 OK	600.000	3.000.000	
		131,00 OK	55.000	7.205.000	
		2,00 EKS	229.000	458.000	
		1,00 KEG	478.000	478.000	
521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			12.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Pembinaan</li> </ul>	1,00 OK	12.500.000	12.500.000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Pengawas [7 ORG x 1 KKEG]</li> <li>- Honor Proktor [7 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honor Teknisi [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	7,00 OK	900.000	6.300.000	
		7,00 OK	500.000	3.500.000	
		2,00 OK	500.000	1.000.000	
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.440.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Panitia [7 ORG x 2 KALI x 1 KEG]</li> <li>- Uang Harian Panitia [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]</li> </ul>	14,00 OK	270.000	3.780.000	
		14,00 OH	190.000	2.660.000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Panitia [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]</li> <li>- Uang Harian Panitia [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]</li> </ul>	6,00 OK	150.000	900.000	
		6,00 OH	100.000	600.000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan KSM Tk. Provinsi pada Jenjang Madrasah Menengah</i>			<i>62.640.000</i>	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			31.280.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Publikasi</li> <li>- Pengadaan Tas Peserta, dan Pendamping [105 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Pengadaan Name Tag Peserta, Panitia, teknisi, operator, pengawas dan Pendamping [127 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Pengadaan Koas Proktor dan Teknisi [17 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Pembuatan Spanduk Kegiatan</li> <li>- Pembelian Tropi Juara [6 SET x 1 KEG]</li> </ul>	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
		105,00 OK	147.000	15.435.000	
		127,00 OK	10.000	1.270.000	
		17,00 OK	100.000	1.700.000	
		1,00 BUAH	240.000	240.000	
		6,00 OK	600.000	3.600.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2,00 EKS	500.000	1.000.000	
	- Cetak Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Konsumsi [126 ORG x 1 KEG]	126,00 ORG	55.000	6.930.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.000.000	RM
	- Uang Pembinaan	1,00 OK	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.000.000	RM
	- Honor Pengawas [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	900.000	4.500.000	
	- Honor Proktor [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Honor Teknisi [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.360.000	RM
	- Transport Panitia [8 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	16,00 OK	270.000	4.320.000	
	- Uang Harian Panitia [8 ORG x 2 HR x 1 KEG]	16,00 OH	190.000	3.040.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- Transport Panitia [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	100.000	400.000	
E	<i>Perjalanan Koordinasi pada Madrasah Tk. Dasar</i>			27.318.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			27.318.000	RM
	- Transport Kegiatan [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	27.318.000	27.318.000	
F	<i>Perjalanan Koordinasi pada Madrasah Tk. Menengah</i>			21.898.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			21.898.000	RM
	- Transport Kegiatan [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	21.898.000	21.898.000	
H	<i>Pembekalan KSM Tk. Nasional</i>			56.095.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.695.000	RM
	- Konsumsi Peserta dan Pendamping [39 ORG x 1 KEG x 4 KALI]	156,00 OK	40.000	6.240.000	
	- Snack [39 ORG x 1 KEG x 4 KALI]	156,00 OK	10.000	1.560.000	
	- Penjilidan dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Kertas A4	2,00 RIM	55.000	110.000	
	- Kertas Manila	50,00 LBR	20.000	1.000.000	
	- Cetak Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Spidol	24,00 BH	20.000	480.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			26.400.000	RM
	- Jasa Profesi Pembina [11 ORG x 16 JPL]	176,00 OJ	150.000	26.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			19.000.000	RM
	- Transport Peserta dan Panitia [14 ORG x 1 KEG]	14,00 OK	200.000	2.800.000	
	- Transport Peserta lokal [14 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	28,00 OK	60.000	1.680.000	
	- Uang harian peserta dan Panitia [28 ORG x 2 HR]	56,00 OH	120.000	6.720.000	
	- Penginapan Peserta [12 ORG x 1 HR]	12,00 OH	125.000	1.500.000	
	- Penginapan Pembina [10 ORG x 2 HR]	20,00 OH	125.000	2.500.000	
	- Penginapan Pembina [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	250.000	500.000	
	- Transport Pembina [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	300.000	3.300.000	
A	<i>KSM Tk. Nasional pada Madrasah Dasar</i>			133.910.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			13.130.000	RM
	- Penjilidan laporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Pembuatan spanduk kontingen	1,00 BH	200.000	200.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Pembelian baju seragam kontingen [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
	- Pembelian perlengkapan lomba	1,00 KEG	2.330.000	2.330.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.000.000	RM
	- Sewa Peralatan dan Kendaraan	1,00 OK	15.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			105.780.000	RM
	- Transport peserta dan official [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	3.498.000	52.470.000	
	- Uang harian peserta dan official [12 ORG x 6 HR]	72,00 OH	370.000	26.640.000	
	- Penginapan peserta dan official [12 ORG x 5 HR]	60,00 OH	225.000	13.500.000	
	- Penginapan official [2 ORG x 6 HR]	12,00 OH	225.000	2.700.000	
	- Penginapan Official [1 ORG x 6 HR]	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Uang harian peserta dan official [3 ORG x 7 HR]	21,00 OH	370.000	7.770.000	
<i>B</i>	<i>KSM Tk. Nasional pada Madrasah Menengah</i>			125.225.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			14.080.000	RM
	- Penggandaan laporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Penjilidan Laporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Pembuatan Spanduk Kontingen	1,00 OK	180.000	180.000	
	- Pembelian baju seragam kontingen [17 ORG x 1 KEG]	17,00 OK	600.000	10.200.000	
	- Pembelian perlengkapan peserta	1,00 OK	2.700.000	2.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan	1,00 OK	15.000.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			96.145.000	RM
	- Transport Peserta dan Official [14 ORG x 1 KEG]	14,00 OK	3.700.000	51.800.000	
	- Uang harian Peserta dan Official [13 ORG x 6 HR]	78,00 OH	370.000	28.860.000	
	- Uang harian Official [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Penginapan Peserta dan Official [12 ORG x 5 HR]	60,00 OH	225.000	13.500.000	
	- Penginapan Official [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	175.000	875.000	
<b>2129.003</b>	<b>Layanan Manajemen Madrasah dan RA</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Dokumen</b>		<b>126.000.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Safeguarding BOS, PIP, dan BOP Madrasah</b>			<b>126.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Ngopi tentang Evaluasi Pengelolaan BOS dan Peningkatan Sarpras Madrasah</i>			<i>55.830.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.410.000	RM
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	175.000	350.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	310.000	310.000	
	- Pengadaan Perlengkapan peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	234.000	14.040.000	
	- Spanduk Kegiatan	1,00 BUAH	220.000	220.000	
	- Pembelian Kertas F4	2,00 RIM	55.000	110.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- MAP Kertas Bufallo	10,00 BUAH	3.500	35.000	
	- Map Plastik/Bag File Viking	5,00 BUAH	17.000	85.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	- Map Kertas Bufallo - Pencetakan Photo - Pembelian Pensil <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	14,00 BUAH 30,00 LBR 2,00 BUAH	3.500 3.500 3.000	49.000 105.000 6.000	1.600.000	RM
522151	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 OK 5,00 OK	350.000 250.000	350.000 1.250.000	8.400.000	RM
524114	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber Es. III [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG] - Narasumber [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OJ 4,00 OK	900.000 800.000 700.000 500.000	1.800.000 3.200.000 1.400.000 2.000.000	30.420.000	RM
B	<i>Temu Wicara Program Indonesia Pintar (PIP) Provinsi Bali</i>			16.660.000		
521211	- Paket Fullday [66 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Peserta [60 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [60 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	66,00 OH 60,00 OK 60,00 OH 6,00 OK	250.000 110.000 110.000 120.000	16.500.000 6.600.000 6.600.000 720.000	8.660.000	RM
522141	- Penjilidan Pelaporan - Penggandaan Laporan - Pengadaan Block Note dan Bolpoint [200 ORG x 1 KEG] - Pengadaan Bingkisan Siswa [25 ORG x 1 KEG] - Spanduk Kegiatan - Pembelian Kertas F4 - Pembelian Kertas A4 - Pencetakan Photo - Snack [225 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	2,00 EKS 2,00 EKS 200,00 OK 25,00 OK 1,00 BUAH 1,00 RIM 1,00 RIM 30,00 LBR 225,00 OK	200.000 200.000 20.000 75.000 180.000 65.000 60.000 3.500 7.000	400.000 400.000 4.000.000 1.875.000 180.000 65.000 60.000 105.000 1.575.000	3.000.000	RM
524114	- Sewa Peralatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	5.000.000	RM
C	<i>Ngopi Pelaksanaan Pengelolaan PIP</i>			34.490.000		
521211	- Uang harian Panitia [20 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	20,00 OK 20,00 OK	140.000 110.000	2.800.000 2.200.000	3.090.000	RM
522151	- Penjilidan Pelaporan - Penggandaan Laporan - Pengadaan Block Note dan Bolpoint [70 ORG x 1 KEG] - Spanduk Kegiatan - Pembelian Kertas F4 - Pembelian Kertas A4 - Pencetakan Photo <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	2,00 EKS 2,00 EKS 70,00 OK 1,00 BUAH 2,00 RIM 2,00 RIM 30,00 LBR	237.500 200.000 24.000 180.000 65.000 60.000 3.500	475.000 400.000 1.680.000 180.000 130.000 120.000 105.000	4.200.000	RM
	- Narasumber Es. II	2,00 OJ	900.000	1.800.000		



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Es. III - Narasumber Es. IV <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	2,00 OJ 2,00 OJ	700.000 500.000	1.400.000 1.000.000 27.200.000	RM
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Paket Fullday [74 ORG x 1 KEG] - Uang harian Panitia [4 ORG x 1 HR] - Transport peserta [70 ORG x 1 HR]	4,00 OK 74,00 OK 4,00 OH 70,00 OH	110.000 250.000 140.000 110.000	440.000 18.500.000 560.000 7.700.000	
F	<i>Monitoring Pelaksanaan BOS/BOP RA Kab/Kota dan Madrasah</i>			11.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			500.000	RM
	- Evaluasi dan Pelaporan	1,00 OK	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.320.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan di Karangasem [4 ORG x 1 KEG x 1 LKS] - Monitoring Pelaksanaan di Klungkung, Tabanan, Gianyar, Bangli [3 ORG x 4 LKS x 1 KEG] - Monitoring Pelaksanaan di Buleleng dan Jembrana [4 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	4,00 OK 12,00 OL 8,00 OL	460.000 400.000 460.000	1.840.000 4.800.000 3.680.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			840.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Denpasar dan Badung [3 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	6,00 OL	140.000	840.000	
G	<i>Monitoring Pelaksanaan PIP Kab/Kota dan Madrasah</i>			7.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			500.000	RM
	- Evaluasi dan Pelaporan	1,00 OK	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.020.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan di Klungkung, Tabanan, Gianyar, Bangli [2 ORG x 4 LKS x 1 KEG] - Monitoring Pelaksanaan di Buleleng, Karangasem, Jembrana [2 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	8,00 OL 6,00 OL	400.000 470.000	3.200.000 2.820.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			840.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Denpasar dan Badung [3 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	6,00 OL	140.000	840.000	
<b>2129.014</b>	<b><i>Dokumen Standar Nasional Pendidikan</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>1,00 Dokumen</b>		<b>720.178.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelenggaraan UAMBN PAI dan Bahasa Arab pada MTs dan MA</b>			<b>75.245.000</b>	U
B	<i>PENYELENGGARAAN UJIAN BERBASIS KOMPUTER PADA MA</i>			20.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			900.000	RM
	- Pengadanaan Laporan - Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS 2,00 EKS	250.000 200.000	500.000 400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			19.980.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan UAMBN di Klungkung, Tabanan, Gianyar, [2 ORG x 3 LKS x 1 KEG] - Monitoring Pelaksanaan UN di Klungkung, Tabanan, Gianyar [2 ORG x 3 LKS]	6,00 OL 6,00 OK	400.000 400.000	2.400.000 2.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Monitoring Pelaksanaan USBN di Buleleng, Karangasem, Jembrana [2 ORG x 5 LKS x 1 KEG]	10,00 OL	460.000	4.600.000	
	- Monitoring Pelaksanaan UAMBN di Buleleng, Karangasem, Jembrana [2 ORG x 5 LKS]	10,00 OK	460.000	4.600.000	
	- Monitoring Pelaksanaan UAMBN di Buleleng [1 ORG x 1 LKS]	1,00 OK	460.000	460.000	
	- Monitoring Pelaksanaan UN di Buleleng, Karangasem, Jembrana [2 ORG x 6 LKS]	12,00 OK	460.000	5.520.000	
<i>D</i>	<i>PEMBEKALAN HELPDESK UAMBN-BK PADA MA</i>			<i>19.345.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			915.000	RM
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Penjilidan Pelaporan	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	155.000	310.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			850.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber IV [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.580.000	RM
	- Paket Fullday [37 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	37,00 OH	250.000	9.250.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	110.000	330.000	
<i>A</i>	<i>UAMBN PAI DAN BAHASA ARAB PADA MTS</i>			<i>13.565.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.405.000	RM
	- Evaluasi dan Pelaporan	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Perlengkapan Kegiatan	1,00 KEG	1.405.000	1.405.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.320.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan di Klungkung, Tabanan, Gianyar [4 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	12,00 OL	400.000	4.800.000	
	- Monitoring Pelaksanaan di Buleleng, Karangasem, Jembrana [4 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	12,00 OL	460.000	5.520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			840.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Denpasar dan Badung [3 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	6,00 OL	140.000	840.000	
<i>C</i>	<i>PEMBEKALAN HELFDEKS UAMBN-BK PADA MTS</i>			<i>21.455.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			915.000	RM
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Penjilidan Pelaporan	1,00 EKS	300.000	300.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	155.000	310.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.100.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 OK 3,00 OK	350.000 250.000	350.000 750.000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG] - Narasumber IV [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG] - Narasumber [1 ORG x 2 JPL] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 4,00 OK	900.000 800.000 700.000 600.000 500.000	1.800.000 1.600.000 1.400.000 1.200.000 2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			11.440.000	RM
	- Paket Fullday [44 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	44,00 OH 4,00 OK	250.000 110.000	11.000.000 440.000	
<b>052</b>	<b>Ujian Nasional pada Madrasah</b>			<b>114.657.000</b>	U
A	<i>Evaluasi Pelaksanaan Ujian Akhir Bersama Daerah pada MI</i>			66.415.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.615.000	RM
	- Penggandaan Laporan - Penjilidan Laporan - Pembelian Spanduk - Pembelian Kertas F4 - Pencetakan Photo - Pengadaan Flashdisk [77 ORG x 1 KEG] - Pengadaan Tas Peserta [77 ORG x 1 KEG]	2,00 EKS 2,00 EKS 1,00 BUAH 2,00 RIM 30,00 LBR 77,00 OK 77,00 OK	200.000 200.000 200.000 55.000 3.500 100.000 100.000	400.000 400.000 200.000 110.000 105.000 7.700.000 7.700.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.850.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 6,00 OK	350.000 250.000	350.000 1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.400.000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber Es. III [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG] - Narasumber Es. IV [1 ORG x 2 JPL] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OJ 4,00 OK	900.000 800.000 700.000 500.000	1.800.000 3.200.000 1.400.000 2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			39.550.000	RM
	- Paket Fullday [84 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Peserta [77 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [77 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	84,00 OH 77,00 OK 77,00 OH 7,00 OK	250.000 120.000 110.000 120.000	21.000.000 9.240.000 8.470.000 840.000	
B	<i>Pencetakan Soal Ujian MI</i>			20.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			20.160.000	RM
	- Pencetakan Soal Ujian MI	11.200,00 LBR	1.800	20.160.000	
D	<i>Monitoring UNBK Pada MTs</i>			17.567.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			847.000	RM
	- Evaluasi dan Pelaporan	1,00 OK	847.000	847.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.600.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan di Klungkung, Tabanan, Gianyar [4 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	16,00 OL	400.000	6.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Monitoring Pelaksanaan di Buleleng, Karangasem, Jembrana [4 ORG x 5 LKS x 1 KEG]	20,00 OL	460.000	9.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.120.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Denpasar dan Badung [4 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	8,00 OL	140.000	1.120.000	
<i>E</i>	<i>Monitoring UAMBD MI</i>			10.515.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.115.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 OK	1.115.000	1.115.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.840.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan di Klungkung, Tabanan, Gianyar [2 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	6,00 OL	400.000	2.400.000	
	- Monitoring Pelaksanaan di Jembrana [6 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	6,00 OL	460.000	2.760.000	
	- Monitoring Pelaksanaan di Buleleng, Karangasem [4 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	8,00 OL	460.000	3.680.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			560.000	RM
	- Monitoring Pelaksanaan Ujian PAI di Denpasar dan Badung [2 ORG x 2 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	140.000	560.000	
<b>053</b>	<b>Dokumen pengadaan ijazah dan SKHUAM</b>			<b>3.243.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penggandaan Ijazah</i>			3.243.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.243.000	RM
	- Penggandaan Ijazah	3.243,00 DOK	1.000	3.243.000	
<b>055</b>	<b>Penilaian Buku Ajar dan Pengayaan Kurikulum pada Buku PAI dan Bhs Arab</b>			<b>527.033.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengembangan Inovasi Kurikulum MA/K dengan Pendekatan Saintifik</i>			140.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.800.000	RM
	- Sertifikat Kegiatan	36,00 OK	15.000	540.000	
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	180.000	180.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	60.000	120.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	210.000	420.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	210.000	420.000	
	- Pengadaan Flashdisk [36 ORG x 1 KEG]	36,00 OK	100.000	3.600.000	
	- Pembelian Bolpoint [36 ORG x 1 KEG]	36,00 OK	15.000	540.000	
	- Pembelian Agenda [36 ORG x 1 KEG]	36,00 OK	35.000	1.260.000	
	- Pembelian Tas [36 ORG x 1 KEG]	36,00 OK	20.000	720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			27.500.000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. II Pusat [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Es. IV [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	600.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Narasumber Balai Diklat [2 ORG x 9 JPL]	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
	- Narasumber Balai Diklat [2 ORG x 10 JPL]	20,00 OJ	300.000	6.000.000	
	- Honor Moderator [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			105.180.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullboard [40 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	160,00 OH	500.000	80.000.000	
	- Transport Peserta [36 ORG x 1 KEG]	36,00 OK	110.000	3.960.000	
	- Uang Harian Peserta [36 ORG x 5 HR x 1 KEG]	180,00 OH	100.000	18.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	130.000	520.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	135.000	2.700.000	
<i>B</i>	<i>Pengembangan Inovasi Kurikulum MTs dengan Pendekatan Saintifik</i>			<i>153.643.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.663.000	RM
	- Sertifikat Kegiatan	46,00 OK	15.000	690.000	
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Pembelian Kertas A4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	141.500	283.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Pencetakan Photo	40,00 LBR	3.500	140.000	
	- Pengadaan Flashdisk [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Pengadaan Tas Kegiatan [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			26.500.000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Es. III [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Narasumber Es. IV [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Narasumber Balai Diklat [3 ORG x 13 JPL]	39,00 OJ	300.000	11.700.000	
	- Honor Moderator [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			117.480.000	RM
	- Paket Fullboard [44 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	176,00 OH	500.000	88.000.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	120.000	4.800.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 5 HR x 1 KEG]	200,00 OH	110.000	22.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	120.000	480.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	110.000	2.200.000	
<i>C</i>	<i>Pengembangan Inovasi Kurikulum MI dengan Pendekatan Saintifik</i>			<i>179.785.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.425.000	RM
	- Sertifikat Kegiatan	44,00 OK	15.000	660.000	
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Pembelian Kertas F4	2,00 RIM	55.000	110.000	
	- Pembelian Kertas A4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- MAP Kertas Bufallo	10,00 BUAH	3.500	35.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	135.000	270.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Pengadaan Flashdisk [44 ORG x 1 KEG]	44,00 OK	100.000	4.400.000	
	- Pengadaan Tas Kegiatan [44 ORG x 1 KEG]	44,00 OK	100.000	4.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.500.000	RM
	- Narasumber Pusat [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. III [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Es. IV [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Balai Diklat [2 ORG x 18 JPL]	36,00 OJ	300.000	10.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Moderator [9 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	9,00 OK	500.000	4.500.000	RM
	- Transport dan Akomodasi	1,00 KEG	10.700.000	10.700.000	
	- Paket Fullboard [48 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	192,00 OH	500.000	96.000.000	
	- Transport Peserta [44 ORG x 1 KEG]	44,00 OK	120.000	5.280.000	
	- Uang Harian Peserta [44 ORG x 5 HR x 1 KEG]	220,00 OH	110.000	24.200.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	120.000	480.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	110.000	2.200.000	
D	<u>Pengembangan Inovasi Kurikulum RA</u>			53.125.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			13.350.000	RM
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Pembelian Kertas F4	3,00 RIM	55.000	165.000	
	- Cetak Photo	30,00 BUAH	3.500	105.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	240.000	480.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Pengadaan Flashdisk [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	100.000	6.000.000	
	- Pengadaan Tas Kegiatan [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	100.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.800.000	RM
	- Honor Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Es. IV [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			31.975.000	RM
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	130.000	650.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR]	5,00 OH	135.000	675.000	
	- Paket Fullday [65 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	65,00 OH	250.000	16.250.000	
	- Transport Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	120.000	7.200.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 1 HR x 1 KEG]	60,00 OH	120.000	7.200.000	
<b>2133</b>	<b>Peningkatan Kompetensi dan Profesionalitas Guru dan Tenaga Kependidikan Madrasah</b>			<b>247.473.000</b>	
<b>2133.008</b>	<b><i>Peningkatan Kompetensi Pendidik dan Tenaga Kependidikan Pada Madrasah dan RA [Base Line]</i></b>	<b>40,00 Orang</b>		<b>247.473.000</b>	
<b>055</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penguatan Pendidikan Karakter (PPK), Deradikalisasi, Wawasan Kebangsaan dan Moderasi Islam bagi Kepala Madrasah, Guru dan Pengawas</b>			<b>247.473.000</b>	U
A	<i>Workshop Penilaian Kinerja Guru (PKG) dan Pengembangan Keprofesional Berkelanjutan (PKB) pada Guru Madrasah</i>			102.768.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.853.000	RM
	- Sertifikat Peserta [47 ORG x 1 KEG]	47,00 KEG	15.000	705.000	
	- Pembelian Block Note Peserta [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	36.000	1.692.000	
	- Pembelian Flasdisk [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	100.000	4.700.000	
	- Pembelian Bolpoint [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	13.000	611.000	
	- Pembelian Tas Kain [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	20.000	940.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	180.000	180.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	60.000	120.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.100.000	RM
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OK	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Narasumber Es.IV [1 ORG x 5 JPL]	5,00 OJ	600.000	3.000.000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Narasumber BDK [2 ORG x 5 JPL]	10,00 OJ	300.000	3.000.000	
	- Moderator [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	500.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			76.815.000	RM
	- Paket Fullboard [52 ORG x 2 HR]	104,00 OH	500.000	52.000.000	
	- Uang Harian Peserta [47 ORG x 3 HR x 1 AKT]	141,00 OH	110.000	15.510.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 AKT]	5,00 OA	140.000	700.000	
	- Uang haran panitia [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	135.000	2.025.000	
	- Transport Peserta [47 ORG x 1 AKT]	47,00 OK	140.000	6.580.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Kegiatan Seksi Madrasah Menengah</i>			32.232.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			32.232.000	RM
	- Transport Kegiatan	1,00 KEG	32.232.000	32.232.000	
<i>D</i>	<i>PENINGKATAN KOMPTENSI DAN PROFESIONALISME GTK PADA PROV. BALI</i>			52.473.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.603.000	RM
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Pencetakan Photo	20,00 LBR	3.500	70.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Pembelian Flasdisk Kegiatan [72 ORG x 1 KEG]	72,00 OK	100.000	7.200.000	
	- Pembelian Kertas F4	1,00 RIM	55.000	55.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Perlengkapan kegiatan	1,00 KEG	1.078.000	1.078.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.600.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	5,00 OK	250.000	1.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.850.000	RM
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	850.000	2.550.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Narasumber Es. IV [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			33.420.000	RM
	- Paket Fullday [71 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	71,00 OH	250.000	17.750.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	120.000	720.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 522119	- Transport Peserta [65 ORG x 1 KEG]	65,00 OK	120.000	7.800.000	RM
	- Uang Harian Peserta [65 ORG x 1 HARI]	65,00 OH	110.000	7.150.000	
	<i>Manajemen Program Sertifikasi Guru Madrasah Dasar (SIMPATIKA)</i>			60.000.000	
	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			60.000.000	
	- Belanja Jasa lainnya (Simpatika)	1,00 LKS	60.000.000	60.000.000	
<b>2135</b>	<b>Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam</b>			<b>4.958.597.000</b>	
<b>2135.950</b>	<b>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]</b>	<b>8,00 Layanan</b>		<b>1.213.275.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
<b>2135.950.007</b>	<b>LAYANAN DUKUNGAN MANAJEMEN ESELON I PROGRAM PENDIDIKAN ISLAM PADA KEMENTERIAN AGAMA PROPINSI, KABUPATEN DAN KOTA</b>			1.213.275.000	
<b>051</b>	<b>MANAJEMEN ESELON I PADA KEMENTERIAN AGAMA PROPINSI, KABUPATEN DAN KOTA</b>			<b>1.213.275.000</b>	U
A	<i>RAPAT KERJA DAN KOORDINASI WILAYAH PADA PROGRAM PENDIDIKAN ISLAM PROV. BALI TAHUN 2019</i>			249.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			29.190.000	RM
	- Pembelian Block Note Peserta [121 ORG x 1 KEG]	121,00 OK	15.000	1.815.000	
	- Pembelian Flasdisk Peserta	121,00 OK	100.000	12.100.000	
	- Pembelian Tas Peserta	121,00 OK	100.000	12.100.000	
	- Pembelian Bolpoint Peserta [121 ORG x 1 KEG]	121,00 OK	5.000	605.000	
	- Pembelian Spanduk	2,00 BUAH	200.000	400.000	
	- Pembelian Kertas F4	2,00 RIM	55.000	110.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- MAP Kertas Bufallo	10,00 BUAH	3.500	35.000	
	- Map Plastik/Bag File Viking	5,00 BUAH	17.000	85.000	
	- Map Kertas Bufallo	14,00 BUAH	3.500	49.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	240.000	480.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Pembelian Pensil	2,00 BUAH	3.000	6.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Pembelian Bolpoint Panitia	5,00 BUAH	5.000	25.000	
	- Pembelian Block Note Panitia	5,00 BUAH	15.000	75.000	
	- Dokumentasi Kegiatan (Peliputan TVRI)	1,00 KEG	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			23.600.000	RM
	- Narasumber Pusat [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 6 JPL]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Es. IV [4 ORG x 2 JPL]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
	- Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	512.500	4.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			197.160.000	RM
	- Transport dan Akomodasi Narasumber Pusat	1,00 KEG	12.150.000	12.150.000	
	- Paket Fullboard [131 ORG x 2 HR]	262,00 OH	500.000	131.000.000	
	- Uang Harian Peserta [121 ORG x 3 HR x 1 AKT]	363,00 OH	100.000	36.300.000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 3 HR]	30,00 OH	110.000	3.300.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 AKT]	10,00 OA	110.000	1.100.000	
	- Transport Peserta [121 ORG x 1 AKT]	121,00 OK	110.000	13.310.000	
	<i>MODERASI BERAGAMA PADA PENDIDIKAN KEAGAMAAN ISLAM</i>			<i>100.000.000</i>	
B 521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			14.795.000	RM
	- Pembelian Spanduk	2,00 BUAH	180.000	360.000	
	- Pembelian Kertas F4	1,00 RIM	55.000	55.000	
	- Pembelian Kertas A4	3,00 RIM	50.000	150.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	150.000	300.000	
	- Penggandaan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 BUAH	3.500	105.000	
	- Pembelian Bolpoint panitia Panitia	5,00 BUAH	5.000	25.000	
	- Pembelian Bolpoint Peserta	75,00 OK	5.000	375.000	
	- Pembelian Blocknote peserta	75,00 OK	15.000	1.125.000	
	- Perlengkapan Peserta	75,00 OK	160.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.925.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber [3 ORG x 3 JPL]	9,00 OJ	825.000	7.425.000	
	- Narasumber [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			68.280.000	RM
	- Paket Fullboard [81 ORG x 1 HR]	81,00 OH	500.000	40.500.000	
	- Uang Harian Peserta [75 ORG x 2 HR x 1 AKT]	150,00 OH	115.000	17.250.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 2 HR]	12,00 OH	135.000	1.620.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transport Peserta [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OK	110.000	8.250.000	
C 521211	<i>MODERASI BERAGAMA PADA PROGRAM PENDIDIKAN ISLAM PROV. BALI</i> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			<i>32.285.000</i> 8.685.000	RM
	- Penjilidan Laporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Konsumsi [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	60.000	4.200.000	
	- Perlengkapan	1,00 KEG	3.485.000	3.485.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.300.000	RM
	- Sewa Tempat	1,00 KEG	8.300.000	8.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.900.000	RM
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.400.000	RM
	- Uang Harian Panitia [20 ORG x 1 HR]	20,00 OH	250.000	5.000.000	
	- Transport Panitia [20 ORG x 1 AKT]	20,00 OA	120.000	2.400.000	
D 521211	<i>NGOPI TENTANG EVALUASI PELAKSANAAN PROGRAM PENDIS TAHUN 2019</i> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			<i>123.290.000</i> 21.490.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembelian Tas Peserta</li> <li>- Pembelian Agenda Kegiatan</li> <li>- Penggandaan dan Penjilidan Laporan</li> <li>- Pencetakan Photo</li> <li>- Spanduk</li> </ul> <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>91,00 OK</li> <li>91,00 OK</li> <li>2,00 EKS</li> <li>30,00 LBR</li> <li>1,00 KEG</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>184.000</li> <li>40.000</li> <li>400.000</li> <li>4.000</li> <li>186.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>16.744.000</li> <li>3.640.000</li> <li>800.000</li> <li>120.000</li> <li>186.000</li> </ul>	14.800.000	RM	
524114	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JPL]</li> <li>- Narasumber Pusat II [1 ORG x 4 JPL]</li> <li>- Narasumber Es. III [1 ORG x 5 JPL]</li> <li>- Narasumber Es. IV [5 ORG x 1 JPL]</li> <li>- Moderator [4 ORG x 1 KEG]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>2,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> <li>5,00 OJ</li> <li>4,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>900.000</li> <li>1.000.000</li> <li>800.000</li> <li>600.000</li> <li>500.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.800.000</li> <li>4.000.000</li> <li>4.000.000</li> <li>3.000.000</li> <li>2.000.000</li> </ul>	87.000.000	RM	
521211	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Fullboard [100 ORG x 1 HR]</li> <li>- Uang Harian Peserta [91 ORG x 2 HR x 1 AKT]</li> <li>- Uang Harian Panitia [9 ORG x 2 HR]</li> <li>- Transport Panitia [9 ORG x 1 AKT]</li> <li>- Transport Peserta [91 ORG x 1 AKT]</li> <li>- Transport Narasumber Pusat</li> </ul> <p><i>E</i> <u>Pencetakan Sertifikat NPSN Madrasah dan RA</u></p> <p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>100,00 OH</li> <li>182,00 OH</li> <li>18,00 OH</li> <li>9,00 OA</li> <li>91,00 OK</li> <li>1,00 ORG</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>500.000</li> <li>110.000</li> <li>110.000</li> <li>110.000</li> <li>110.000</li> <li>4.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>50.000.000</li> <li>20.020.000</li> <li>1.980.000</li> <li>990.000</li> <li>10.010.000</li> <li>4.000.000</li> </ul>	3.930.000	3.930.000	RM
521211	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pencetakan Sertifikat NPSN Madrasah dan RA [262 LBR x 1 KEG]</li> </ul> <p><i>F</i> <u>INTEGRASI DATA DAN PENGUATAN KAPASITAS TENAGA PENGELOLA EMIS TP. 2018/2019</u></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>262,00 LBR</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>15.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.930.000</li> </ul>	130.320.000		
521211	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembelian Spanduk</li> <li>- Pencetakan Photo</li> <li>- Penjilidan Laporan</li> <li>- Pencetakan Photo</li> <li>- Penggandaan Laporan</li> <li>- Pembelian Tas Kegiatan [91 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Pembelian Flasdisk Kegiatan [91 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Pembelian Kertas F4</li> <li>- Pembelian Kertas A4</li> </ul> <p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 BUAH</li> <li>20,00 LBR</li> <li>1,00 EKS</li> <li>20,00 LBR</li> <li>1,00 KEG</li> <li>91,00 OK</li> <li>91,00 OK</li> <li>2,00 RIM</li> <li>2,00 RIM</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>200.000</li> <li>3.500</li> <li>320.000</li> <li>3.500</li> <li>330.000</li> <li>100.000</li> <li>100.000</li> <li>55.000</li> <li>50.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>200.000</li> <li>70.000</li> <li>320.000</li> <li>70.000</li> <li>330.000</li> <li>9.100.000</li> <li>9.100.000</li> <li>110.000</li> <li>100.000</li> </ul>	19.400.000	RM	
521213	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honor Anggota [9 ORG x 1 KEG]</li> </ul> <p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 OK</li> <li>9,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>400.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>400.000</li> <li>2.700.000</li> </ul>	3.100.000	RM	
522151	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Pusat [1 ORG x 4 JPL]</li> <li>- Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JPL]</li> <li>- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL]</li> <li>- Narasumber Es. III [1 ORG x 3 JPL]</li> <li>- Narasumber Es. IV [1 ORG x 4 JPL]</li> <li>- Narasumber Diknas [2 ORG x 2 JPL]</li> <li>- Narasumber Operator [1 ORG x 4 JPL]</li> </ul> <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>4,00 OJ</li> <li>2,00 OJ</li> <li>2,00 OJ</li> <li>3,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>800.000</li> <li>800.000</li> <li>700.000</li> <li>700.000</li> <li>700.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>4.000.000</li> <li>1.800.000</li> <li>1.600.000</li> <li>2.400.000</li> <li>2.800.000</li> <li>2.800.000</li> <li>2.800.000</li> </ul>	22.200.000	RM	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Moderator [8 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	8,00 OK	500.000	4.000.000	RM
	- Paket FullBoard [100 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	100,00 OH	500.000	50.000.000	
	- Transport Panitia [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	120.000	1.080.000	
	- Transport Peserta [91 ORG x 1 KEG]	91,00 OK	120.000	10.920.000	
	- Uang Harian Peserta [91 ORG x 2 HARI]	182,00 OH	110.000	20.020.000	
	- Tranport dan Akomodasi Narasumber Pusat	1,00 OK	3.600.000	3.600.000	
G	<i>INTEGRASI DATA DAN PENGELOLAAN ANGGARAN PROGRAM PENDIS TAHUN 2019</i>			<i>62.925.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.725.000	RM
	- Pembelian Spanduk	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Pencetakan Photo	20,00 LBR	3.500	70.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Pembelian Tas Kegiatan [72 ORG x 1 KEG]	72,00 OK	100.000	7.200.000	
	- Pembelian Flasdisk Kegiatan [72 ORG x 1 KEG]	72,00 OK	100.000	7.200.000	
	- Pembelian Kertas F4	1,00 RIM	55.000	55.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.850.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	6,00 OK	250.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.200.000	RM
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Es. IV [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber DJPB [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			37.150.000	RM
	- Paket Fullday [79 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	79,00 OH	250.000	19.750.000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	120.000	840.000	
	- Transport Peserta [72 ORG x 1 KEG]	72,00 OK	120.000	8.640.000	
	- Uang Harian Peserta [72 ORG x 1 HARI]	72,00 OH	110.000	7.920.000	
H	<i>INTEGRASI DATA DAN PERENCANAAN ANGGARAN PROGRAM PENDIDIKAN ISLAM TAHUN 2020</i>			<i>154.985.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.405.000	RM
	- Pembelian Spanduk	2,00 BUAH	200.000	400.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Pembelian Flashdisk dan Kaos Peserta [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OK	200.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			20.500.000	RM
	- Narasumber Pusat [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JPL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber [3 ORG x 3 JPL]	9,00 OJ	700.000	6.300.000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			118.080.000	RM
	- Uang Harian Peserta [75 ORG x 3 HR]	225,00 OH	110.000	24.750.000	
	- Paket FullBoard [82 ORG x 2 HARI]	164,00 OH	500.000	82.000.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 3 HR]	21,00 OH	110.000	2.310.000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OA	110.000	770.000	
	- Transport Peserta [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OA	110.000	8.250.000	
I	<i>KOORDINASI PERENCANAAN ANGGARAN DAN PENDAMPINGAN PENDATAAN EMIS PADA KAB/KOTA 2019/2020</i>			10.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			300.000	RM
	- Pembuatan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.940.000	RM
	- Koordinasi Perencanaan Pada Madrasah di Kab Jembrana, Buleleng dan Karangasem [3 ORG x 3 LKS]	9,00 OL	460.000	4.140.000	
	- Pendampingan dan Pendataan EMIS pada Kab. Tabanan, Klungkung, Bangli, dan Gianyar [3 ORG x 4 LKS]	12,00 OL	400.000	4.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.200.000	RM
	- Koordinasi Perencanaan Pada Madrasah di Kab. Denpasar dan Badung [2 ORG x 2 LKS]	4,00 OL	120.000	480.000	
	- Pendampingan dan Pendataan EMIS pada Kab. Denpasar dan Badung [3 ORG x 2 LKS]	6,00 OL	120.000	720.000	
J	<i>FGD DAN MUSREMBANG PERENCANAAN PROGRAM PENDIDIKAN ISLAM TK. KANWIL TAHUN 2019</i>			215.735.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			21.795.000	RM
	- Pembelian Spanduk	8,00 M2	60.000	480.000	
	- Penjilidan Pelaporan	2,00 KEG	250.000	500.000	
	- Pencetakan Photo	30,00 LBR	3.500	105.000	
	- Penggandaan Laporan	2,00 EKS	250.000	500.000	
	- Pembelian Kaos Kegiatan [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Pembelian Flasdisk Kegiatan [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Pembelian Kertas F4	2,00 RIM	55.000	110.000	
	- Pembelian Kertas A4	2,00 RIM	50.000	100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.000.000	RM
	- Sewa Bus	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.900.000	RM
	- Narasumber Pusat Es.IV [1 ORG x 6 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber Pusat Es.IV [2 ORG x 3 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber Pusat Es. II [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber [1 ORG x 6 JPL] - Moderator [8 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	6,00 OJ 8,00 OJ	800.000 500.000	4.800.000 4.000.000 157.040.000	RM
	- Transport Narasumber Pusat [6 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber Pusat - Transport Peserta Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [31 ORG x 4 HR] - Uang Harian Panitia [7 ORG x 4 HR] - Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG] - Paket FullBoard [38 ORG x 3 HARI] - Transport Peserta Lokal [30 ORG x 1 KEG]	6,00 OK 1,00 KEG 1,00 OK 124,00 OH 28,00 OH 7,00 OK 114,00 OH 30,00 OK	3.900.000 9.500.000 4.000.000 120.000 140.000 120.000 850.000 120.000	23.400.000 9.500.000 4.000.000 14.880.000 3.920.000 840.000 96.900.000 3.600.000	
K	<i>FINALISASI DATA EMIS, e-BOS, SIMPATIKA DAN PERENCANAAN ANGGARAN 2019/2020</i>			75.755.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			14.675.000	RM
	- Pembelian Flashdisk [90 ORG x 1 KEG] - Pembelian Spanduk - Pembelian Kertas F4 - Pembelian Kertas A4 - Penjilidan dan Penggandaan Pelaporan - Pencetakan Photo - Piagam Kegiatan	90,00 OK 1,00 BUAH 2,00 RIM 2,00 RIM 2,00 EKS 30,00 LBR 1,00 KEG	100.000 200.000 55.000 50.000 580.000 3.500 4.000.000	9.000.000 200.000 110.000 100.000 1.160.000 105.000 4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.350.000	RM
	- Honor Ketua - Honor Anggota	1,00 OK 8,00 OK	350.000 250.000	350.000 2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.200.000	RM
	- Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber Es. III [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber Es. IV [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber Operator [1 ORG x 2 JPL] - Moderator [4 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 4,00 OK	900.000 800.000 700.000 700.000 500.000	1.800.000 1.600.000 1.400.000 1.400.000 2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			50.530.000	RM
	- Paket Fullday [99 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Transport Panitia [9 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [90 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [90 ORG x 1 HARI] - Transport Narasumber	99,00 OH 9,00 OK 90,00 OK 90,00 OH 1,00 KEG	250.000 120.000 120.000 120.000 3.100.000	24.750.000 1.080.000 10.800.000 10.800.000 3.100.000	
M	<i>SIDANG PENILAIAN ANGKA KREDIT GURU</i>			53.660.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.180.000	RM
	- Pembelian Flashdisk Peserta [40 ORG x 1 KEG x 1 AK] - Pembelian Spanduk - Pembelian Kertas A4 - Penjilidan Pelaporan - Pencetakan Photo - Penggandaan Laporan	40,00 OK 1,00 AK 1,00 RIM 2,00 EKS 30,00 LBR 2,00 EKS	100.000 225.000 50.000 150.000 3.500 250.000	4.000.000 225.000 50.000 300.000 105.000 500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.100.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 AK] - Honor Anggota Panitia [3 ORG x 1 AK] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 OK 3,00 OK	350.000 250.000	350.000 750.000 22.200.000	RM
524114	- Pembahas Anjab/Penilai [12 ORG x 8 JPL x 1 AK] - Fasilitator [6 ORG x 1 KEG x 1 AK] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	96,00 OJ 6,00 OK	200.000 500.000	19.200.000 3.000.000 25.180.000	RM
<b>2135.951</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>15.000.000</b>	
<b>2135.951.004</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b>			15.000.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>15.000.000</b>	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Kamera Bidang Pendis	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	RM
<b>2135.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>3.730.322.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>2.797.512.000</b>	P
<b>A</b>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.797.512.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Belanja Gaji Pokok PNS ke 13 dan 14 - Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 OB 12,00 OB	144.039.000 67.000.000	144.039.000 804.000.000 948.039.000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Belanja Pembulatan PNS ke 13 dan 14 - Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS	1,00 BLN 12,00 OB	1.000 10.000	1.000 120.000 121.000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS ke 13 dan 14 - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 BLN 12,00 OB	16.000.000 4.800.000	16.000.000 57.600.000 73.600.000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Belanja Tunj. Anak PNS ke 13 dan 14 - Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 BLN 12,00 OB	8.400.000 1.400.000	8.400.000 16.800.000 25.200.000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Belanja Tunj. Struktural PNS ke 13 dan 14 - Belanja Tunj. Struktural PNS [9 ORG x 12 BLN]	1,00 BLN 108,00 OB	3.960.000 550.000	3.960.000 59.400.000 63.360.000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Belanja Tunj. PPh PNS ke 13 dan 14 - Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 BLN 12,00 OB	449.000 800.000	449.000 9.600.000 10.049.000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			50.520.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj.Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	12,00 OB	4.210.000	50.520.000	RM
				288.576.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [1 ORG x 24 HR x 12 BLN]	288,00 OB	34.000	9.792.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [19 ORG x 24 HR x 12 BLN]	5.472,00 OB	38.000	207.936.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [6 ORG x 24 HR x 12 BLN]	1.728,00 OB	41.000	70.848.000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			71.220.000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS ke 13 dan 14	1,00 BLN	11.220.000	11.220.000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	12,00 THN	5.000.000	60.000.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.324.000	RM
	- Uang Lembur Golongan III [5 ORG x 24 JAM]	120,00 OJ	17.000	2.040.000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [5 ORG x 24 JAM]	120,00 OJ	20.000	2.400.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [11 ORG x 2 HR]	22,00 OH	27.000	594.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	29.000	290.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.261.503.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 11 ORG x 13 BLN] [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	4.519.000	58.747.000	P
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 9 [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	3.348.000	217.620.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 7 [22 ORG x 13 BLN]	286,00 OB	2.616.000	748.176.000	
	- Kenaikan Tunjangan Kinerja	1,00 THN	236.960.000	236.960.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>932.810.000</b>	
<i>E</i>	<i>Pameran Pembangunan pada Kanwil</i>			<i>35.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			35.000.000	RM
	- Pembelian Kain Endek Bali	91,00 OK	320.000	29.120.000	RM
	- Pembelian Buku Pameran	1,00 PKT	5.880.000	5.880.000	
<i>A</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>258.340.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			187.200.000	RM
	- Pramu Bakti [8 ORG x 13 BLN]	104,00 OB	1.800.000	187.200.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			31.140.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	3,00 OT	10.000.000	30.000.000	RM
	- Delegasi Tamu	2,00 OT	570.000	1.140.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			40.000.000	RM
	- ATK dan Perlengkapan Sehari-hari Perkantoran [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OT	2.000.000	40.000.000	RM
<i>B</i>	<i>Operasional Satuan Kerja</i>			<i>103.440.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			103.440.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	700.000	16.800.000	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan (SAI) Tingkat Wilayah</i>			<i>11.500.000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**  
**UNIT KERJA** : (419852) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			11.500.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator (UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Kelebihan Pembayaran Pajak	1,00 KEG	700.000	700.000	
D	<i>Penyusunan Laporan Keuangan (SAI) Tingkat Satker</i>			11.520.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			11.520.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Kelebihan Pembayaran Pajak	1,00 KEG	720.000	720.000	
F	<i>Pemeliharaan</i>			83.850.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			83.850.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua [9 UNIT x 1 KEG]	9,00 OT	2.600.000	23.400.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat	3,00 OT	10.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Roda 4 Transfer Masuk	5,00 OT	3.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Laptop/PC	17,00 OT	400.000	6.800.000	
	- Pemeliharaan Printer	7,00 OT	400.000	2.800.000	
	> Biaya Samsat Kendaraan Bermotor			5.850.000	
	- Biaya Samsat Kendaraan Bermotor Roda Dua	9,00 OT	350.000	3.150.000	
	- Biaya Samsat Kendaraan Bermotor Roda Empat	3,00 OT	900.000	2.700.000	
G	<i>Terlaksananya Jamuan Delegasi Tamu</i>			3.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.000.000	RM
	- Jamuan Delegasi Tamu	12,00 OB	250.000	3.000.000	
H	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			30.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.000.000	RM
	- Tagihan Telepon	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	
I	<i>Perjalanan Koordinasi ke luar daerah</i>			306.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			306.300.000	RM
	- Transport Perjalan Dinas dan Koordinasi dengan Instansi Terkait [3 ORG x 3 HR x 7 KALI]	63,00 OK	3.500.000	220.500.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 5 HR x 6 KALI]	60,00 OH	800.000	48.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 6 KALI]	60,00 OH	630.000	37.800.000	
J	<i>Perjalanan Koordinasi Tk. Provinsi</i>			24.320.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			24.320.000	RM
	- Transport Perjalan Dinas ke Kab Jembrana, Buleleng dan Karangasen [4 ORG x 3 LKS x 2 KALI]	24,00 OK	480.000	11.520.000	
	- Transport Perjalan Dinas ke Kab. Tabanan, Bangli, Gianyar, Klungkung [4 ORG x 2 KALI x 4 LKS]	32,00 OK	400.000	12.800.000	
K	<i>Perjalanan Dinas Kegiatan Perencanaan Anggaran (Seksi SI)</i>			65.540.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			65.540.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (04) Ditjen Pendidikan Islam  
**UNIT KERJA** : (419852) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 10.204.639.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Kegiatan [2 ORG x 5 KALI]</li> <li>- Uang harian kegiatan [2 ORG x 4 HR x 5 KALI]</li> <li>- Biaya Penginapan [2 ORG x 3 HR x 5 KEG]</li> <li>- Transport</li> </ul>	10,00 OK 40,00 OH 30,00 OH 1,00 THN	3.000.000 315.000 580.000 5.540.000	30.000.000 12.600.000 17.400.000 5.540.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Denpasar, 29 Oktober 2019